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Vedenkäytön vähentäminen toi ”Green Apple”-palkinnon

Voith Paper Environmental Solutions sai arvostetun ympäristötunnustuksen

Vesipula on kasvava ongelma, joten 

teollisuuden on tehtävä kaikkensa ve-

sivarojen säästämiseksi. Voith Paper 

Environmental Solutions (VPES) kehit-

tää tuotteita ja teknologioita veden 

käytön vähentämiseksi paperiteolli-

suudessa. Toiminta alkoi muutama 

vuosi sitten ja kesti vain hetken, kun 

tämä määrätietoinen omistautuminen 

ympäristönsuojeluun tuotti jo mairitte-

levaa tulosta: Viime vuonna lokakuun 

10. päivänä VPES:lle myönnettiin ar-

vostettu ”Green Apple” -huomionosoi-

tus. Palkinnon jakaa joka vuosi arvos-

tettu itsenäinen brittiläinen yhteisö 

”Green Organization”. Huomionosoitus 

on yksi Britannian arvostetuimmista ym-

päristöpalkinnoista. Palkinto myönne-

tään yrityksille, viranomaisille tai yksityis-

henkilöille kestävää kehitystä tukevista 

hankkeista tai tuotteista 25:ssä eri kate-

goriassa. VPES:lle myönnetty palkinto 

tuli sarjassa ”European Company”. Par-

lamentin alahuoneessa Lontoossa pide-

tyssä juhlavassa palkitsemistilaisuudes-

sa VPES:n saaman huomionosoituksen 

otti vastaan yrityksen toimitusjohtaja 

Werner Gessler.

Mondin ja Voithin väki koolla iloisen koskikisan jälkeen.

”adventure day twogether”

Mondi ja Voith Paper kisailivat koskenlaskussa

Voith Paper kutsui viime elokuussa 

Mondi SCP:n ja Mondi Packaging  

Ruzomberokin tehtaan väkeä ”adven-

ture day twogether 2008” -tapahtu-

maan Liptovsky Mikulasin koskipuis-

toon. Seikkailuhenkisen päivän kilpai-

luun osallistui kaikkiaan 45 henkeä. 

Yhteistoimintapäivän koko 70 hengen 

osallistujakaarti edusti kaikkia Ruzom-

berokissa toimivia paperikoneita.

Koskenlaskuun osallistuneet joukkueet 

tulivat kukin omalta paperikoneeltaan. 

Kahdeksan asiakkaan joukkuetta ja 

yksi Voithin joukkue kamppailivat toi-

nen toisiaan vastaan. Kilpailu oli tietys-

ti tiivistä ja kaatumiset ryydittivät tun-

nelmaa. 

Kilpailu koostui viidestä laskukerrasta, 

joista kaksi oli harjoittelua ja kolme  

kilpailua. Voittajaksi selviytyi Mondin 

PM18 paperikoneen ”Kalamita”-jouk-

kue, joka selvitti vaativan kosken ly-

hyimmässä ajassa. Koskenlaskun 

ohessa päivän tunnelmaa kohottivat 

myös nelinpoljettavin polkupyörin käyty 

kisa sekä jousiammuntakilpailu. Erin-

omaisesti onnistunut tapahtuma nos-

tatti esille tiiviitä inhimillisen kamppailun 

intohimoja, mutta antoi tilaa myös kes-

kinäiselle yhdessäololle ja vuoropuhe-

lulle hyvän yhteistyön vahvistamiseksi.

Jan Telensky (oik.), Popradissa Slovakiassa 
olevan AquaCity -kuntoutuslaitoksen omista-
ja ja yksi ”Green Apple” -sponsoreista ojensi 
arvostetun ympäristöpalkinnon VPES:n  
toimitusjohtajalle Werner Gesslerille.
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